com totes les despeses que s’originin com a conseqüència de les obligacions establertes en aquest 
plec que s’han de complir durant l’execució del contracte. 

B3. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El valor estimat del contracte és SET MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS (7.462,00). 

En el càlcul es té en compte, a més dels costos derivats de l’aplicació de les normatives laborals 

vigents, altres costos que es derivin de l’execució material dels serveis, les despeses generals 

d’estructura i el benefici industrial i en els serveis d’assegurances la prima i altres formes de